
2020年４月 13日 

株式会社鉄人化計画 

 

 

【重要】緊急事態宣言発令等に伴う本社業務縮小のお知らせ 

 

 

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様及び関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

先週政府より発令された７都府県の緊急事態宣言及び各都府県からの一部業種に対する強い休業要請等

を受け、下記の期間中、弊社の本社業務の一部を縮小させていただくこととなりました。 

それに伴い、誠に勝手ながら、同期間中は、代表電話を留守番電話対応とさせていただきます。 

また、同期間中は、お問い合わせ窓口につきましても休業とさせていただきます。 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■弊社代表電話及びお問い合わせ窓口の休業期間 

・2020年４月 13日㈪から 2020年５月６日㈬まで 

・2020年５月７日㈭の 10:00より順次対応 

 

※メールでのお問い合わせにつきましては、原則、2020年５月７日㈭以降に順次確認いたしますため、 

 ご回答までにお時間を頂戴する場合がございます。予めご理解下さいますよう、お願い申し上げます。 

※既にお取引いただいているお客様へは、弊社担当者より必要に応じて担当者の連絡先を個別でご案内させていただき

ます。 

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況並びに政府及び都府県からの要請等により、休業期間が変更となる可能性がご

ざいます。その場合は、弊社ＨＰ等にて随時お知らせいたします。 

 

以上 

 

今後とも弊社サービスをご愛顧下さいますよう、お願い申し上げます。 

 


